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Počet stran: 7

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o realizaci grantového projektu, č. smlouvy 1.1/1/0002, 

v rámci globálního grantu č. CZ.1.07/1.1.01 

Zvyšování kvality ve vzdělávání v kraji Vysočina

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu

Článek I

Smluvní strany

Zprostředkující subjekt (dále jen „poskytovatel“)
Název kraje: 


Vysočina
Sídlo:



Žižkova 57, 587 33 Jihlava

IČ:



70890749
Zastoupený:


MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

Bankovní spojení:

Volksbank CZ, a. s.

Číslo účtu:


4 200 150 773/6800

a

Smluvní strana (dále jen „příjemce“)
Název: 


Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342

Sídlo: 


Na Kopcích 342, 674 01 Třebíč

Statutární zástupce: 
Mgr. Pavel Pacal

IČ: 



67008381

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu příjemce:
35-7809470287/0100

Název zřizovatele1):
Město Třebíč


bankovní spojení a
Komerční banka, a.s.

číslo účtu zřizovatele:
9005-329711/0100




Článek II

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o realizaci grantového projektu Inovace ŠVP, podpora klíčových kompetencí žáků (s důrazem na ICT a jazykovou gramotnost) a vybudování efektivního kariérního systému pro žáky, reg. č. CZ.1.07/1.1.01/01.0002 ze dne 3. 2. 2009 (dále jen „Smlouva“). 

Článek III

Část IX. „Rozpočet projektu“ přílohy č. 1 Smlouvy  se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým Rozpočtem projektu, jež je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

1)
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží příjemce a tři poskytovatel. 

3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4)
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5)
Tento dodatek byl projednán na jednání Rady kraje Vysočina dne 10. 8. 2010 a o jeho uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. xxxx/25/2010/RK.
	Za poskytovatele:
	
	Za příjemce:

	V Jihlavě dne
	
	V Třebíči dne

	
	
	

	MUDr. Jiří Běhounek 

hejtman kraje
	
	Mgr. Pavel Pacal

ředitel školy


Příloha č. 1

Rozpočet projektu: reg.č. CZ.1.07/1.1.01/01.0002
	Typy nákladů
	Jednotka
	Počet jednotek
	Jednotková cena
	celkové náklady
	%

	1
	OSOBNÍ NÁKLADY
	 
	 
	 
	2 520 913,20
	67,96

	1.1
	Platy, odměny z dohod a pojistné
	 
	 
	 
	2 135 739,00
	57,58

	1.1.1
	Náklady na odborné zaměstnance,
v tom
	 
	 
	 
	1 635 531,00
	44,09

	1.1.1.1
	Platy
	osoba*měsíc
	 
	 
	369 307,00
	9,96

	1.1.1.1.1
	lektor AJ 
	měsíc
	10
	36930,70
	369 307,00
	9,96

	1.1.1.2
	Odměny z dohod (DPČ)
	osoba*měsíc
	 
	 
	442 624,00
	11,93

	1.1.1.2.1
	specialista komunikace a informačních
technologií
	měsíc
	34
	1136,00
	38 624,00
	1,04

	1.1.1.2.2
	garant kariérního systému
	měsíc
	28
	1 800,00
	50 400,00
	1,36

	1.1.1.2.3
	pracovníci Informačního centra -
knihovny (2os., na DPČ)
	měsíc/130
hodin
	34
	10 400,00
	353 600,00
	9,53

	1.1.1.3
	Odměny z dohod (DPP)
	osoba*měsíc
	 
	 
	823 600,00
	22,20

	1.1.1.3.1
	tým pro inovaci ŠVP, projekty,
vzdělávání a konzultace
	celkový počet
hodin /projekt
	4118
	200,00
	823 600,00
	22,20

	1.1.1.4
	Autorské honoráře
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.2
	Náklady na administrativní
zaměstnance, v tom
	 
	 
	 
	500 208,00
	13,48

	1.1.2.1
	Platy
	osoba*měsíc
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.2.2
	Odměny z dohod (DPČ)
	osoba*měsíc
	 
	 
	500 208,00
	13,48

	1.1.2.2.1
	astistentka koordinátora a manažera
projektu;
	měsíc
	51
	1 800,00
	91 800,00
	2,47

	1.1.2.2.2
	účetní
	měsíc
	34
	1512,00
	51 408,00
	1,39

	 

1.1.2.2.3
	koordinátor projektu
	měsíc
	34
	6000,00
	204 000,00
	5,50

	 

1.1.2.2.4
	manažer projektu

 
	měsíc
	34
	4500,00
	153 000,00
	4,12

	1.1.2.3
	Odměny z dohod (DPP)
	osoba*měsíc
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.2.4
	Autorské honoráře
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Sociální pojištění
	osoby/projekt
	1
	275673,20
	275 673,20
	7,43

	1.3
	Zdravotní pojištění
	osoby/projekt
	1
	102101,00
	102 101,00
	2,75

	1.4
	FKSP
	měsíc
	10
	740,00
	7 400,00
	0,20

	1.5
	Jiné povinné údaje (Zákonné pojištění
zaměstnanců)
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	CESTOVNÍ NÁHRADY (dle § 152-189
zákona 262/2006 Sb.)
	 
	 
	 
	5 000,00
	0,13


	2.1.1
	Cestovné (vč. provozu služebního
auta)
	cesta
	 
	 
	4 000,00
	0,11

	2.1.1.1
	cestovné, stravné
	na projekt
	1
	4000,00
	4 000,00
	0,11

	2.1.2
	Ubytování
	osoba*den
	0
	0,00
	0,00
	0,00

	2.1.3
	Stravné
	na projekt
	1
	1000,00
	1 000,00
	0,03

	2.1.4
	Nutné vedlejší výdaje
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2
	Služební cesty zahraniční
	 
	 
	 
	0,00
	0,00

	2.2.1
	Cestovné (vč. provozu služebního
auta)
	cesta
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2.2
	Ubytování
	osoba*den
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2.3
	Stravné
	osoba*den
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2.4
	Ostatní
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	ZAŘÍZENÍ
	 
	 
	 
	508 400,00
	13,71

	3.1
	Nehmotný majetek do 60 tis. Kč
	 
	 
	 
	35 000,00
	0,94

	3.1.1
	Software
	kus
	 
	 
	35 000,00
	0,94

	3.1.1.1
	Software;
	projekt/celkov
é náklady
	1
	35 000,00
	35 000,00
	0,94

	3.1.2
	Ostatní
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	3.2
	Dlouhodobý nehmotný majetek
	 
	 
	 
	0,00
	0,00

	3.2.1
	Software
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	3.2.2
	Ostatní
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	3.3
	Drobný hmotný majetek
	kus
	 
	 
	386 000,00
	10,41

	3.3.1
	notebook
	kus
	5
	18810,00
	94 050,00
	2,54

	3.3.2
	dataprojektor
	kus
	1
	15750,00
	15 750,00
	0,42

	3.3.3
	příslušenství do jazykové učebny
(sluchátka s mikrofonem = 15 ks a pult
učitele)
	kus
	1
	90 000,00
	90 000,00
	2,43

	3.3.4
	Knihy, CD, DVD ke vzdělání (do
Infocentra - knihovny)
	na projekt
	1
	50 202,00
	50 202,00
	1,35

	3.3.5
	elektronické učebnice a jejich tištěná
verze
	projekt
	1
	105998,40
	105 998,40
	2,86

	3.3.6
	žaluzie do jazykové učebny
	učebna
	1
	27844,51
	27 844,51
	0,75

	3.3.10
	Flipchart


	kus
	1
	2155,09
	2 155,09
	0,06

	3.4
	Použitý drobný hmotný majetek
	kus
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	3.5
	Nájem zařízení, leasing
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	3.6
	Odpisy
	měsíc
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	3.7
	Výdaje na opravy a údržbu
	měsíc
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	3.8
	Křížové financování
	 
	 
	 
	87 400,00
	2,36

	3.8.1
	Investiční část
	 
	 
	 
	87 400,00
	2,36

	3.8.1.1
	set interaktivní tabule (tabule,
ozvučení, dataprojektor, instlační sada
k dataprojektoru, PC sestava)
	kus
	1
	87 400,00
	87 400,00
	2,36

	3.8.2
	Neinvestiční část
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	MÍSTNÍ KANCELÁŘ
	 
	 
	 
	125 700,00
	3,39

	4.1
	Spotřební zboží a provozní materiál
	měsíc
	 
	 
	124 000,00
	3,34

	4.1.1
	kancelářské potřeby pro žáky školy (na
projektová vyučování, projekty,
projektové dny)
	v průměru na
měsíc
	30
	1 500,00
	45 000,00
	1,21

	4.1.2
	cartrige, tonery
	projekt
	1
	62 000,00
	62 000,00
	1,67

	4.1.3
	kancelářský materiál pro zajštění
realizace (pořadače, papíry, euroobaly,
tužky, fixy, sponky, nůžky)
	v průměru za
měsíc
	34
	500,00
	17 000,00
	0,46

	4.2
	Telefon, poštovné, fax
	měsíc
	34
	50,00
	1 700,00
	0,05

	4.3
	Spotřeba vody, paliv a energie
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	NÁKUP SLUŽEB
	 
	 
	 
	379 012,00
	10,22

	5.1
	Publikace/školící materiály/manuály
	dokument
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	5.2
	Odborné služby/Studie a výzkum
	služba
	 
	 
	93 730,00
	2,53

	5.2.1
	pravidelné testování žáků (např. SCIO
testy, CERMAT,..)
	projekt/celkov
é náklady na
projekt
	1
	93 730,00
	93 730,00
	2,53

	5.3
	Náklady na konference/kurzy
	konference
	2
	6 000,00
	12 000,00
	0,32

	5.4
	Podpora účastníků (stravné,
ubytování?)
	osoba
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	5.5
	Jiné náklady
	hromadné
školení, kurz
	 
	 
	273 282,00
	7,37

	5.5.1
	kurzy, školení, semináře k dalšímu
vzdělávání pedagogů (jazykové,
počítačové, jiné) 
	celkové
náklady na
projekt
	1
	220 000,00
	220 000,00
	5,93

	5.5.2
	jazykové dny:hromadná přeprava
žáků = dopravné-autobus; 
	na
projekt/jazyko
vé dny
	1
	22 000,00
	22 000,00
	0,59

	5.5.3
	lektor AJ:jazykové dny(září/říjen
2011)
	hodina
	12
	773,50
	9 282,00
	0,25

	5.5.4
	Cestovné, ubytování a stravné(cca 30
žáků: jazykové dny: září/říjen
2010; peadagogové)
	na
projekt/jazyko
vé dny
	1
	22000
	22 000,00
	0,59

	6
	STAVEBNÍ ÚPRAVY
	 
	 
	 
	0,00
	0,00

	6.1
	Drobné stavební úpravy
	úprava
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	6.2
	Stavební úpravy v rámci křížového
financování
	 
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	PŘÍMA PODPORA
	 
	 
	 
	0,00
	0,00

	7.1
	Mzdové příspěvky
	osoba
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	7.2
	Cestovné, ubytování a stravné
	osoba
	 
	 
	0,00
	0,00

	7.3
	Doprovodné aktivity
	osoba
	 
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	NÁKLADY VYPLÝVAJÍCÍ PŘÍMO ZE
SMLOUVY/ROZHODNUTÍ
	 
	 
	 
	170 397,00
	4,59

	8.1
	Audit
	audit
	1
	34 000
	34 000,00
	0,92

	8.2
	Publicita
	 
	 
	 
	 
	0,00

	8.2.1
	stolní kalendář 
	kus
	200
	115,00
	23 000,00
	0,62

	8.2.2
	samolepky, kalendáříky, tužky
	na projekt
	1
	25 000
	25 000,00
	0,67

	8.2.3
	inzerce v tisku
	celkové
náklady na
projekt
	1
	32 400
	32 400,00
	0,87

	8.2.4
	balónky a příslušenství
	serie
	1
	14 597,00
	14 597,00
	0,39

	8.2.5
	Reklamní banery (3x) 
	na projekt
	1
	4 760
	4 760,00
	0,13

	8.2.6
	Třička


	kus
	150
	200
	30 000,00
	0,81

	8.3
	Ostatní
	 
	 
	 
	6 800,00
	0,18

	8.3.1
	bankovní a poštovní náklady
	měsíc
	34
	200,00
	6 800,00
	0,18

	9
	CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	3 709 422,20
	100,00

	9.1
	Celkové způsobilé výdaje investiční
	 
	0
	0,00
	87 400,00
	2,36

	9.2
	Celkové způsobilé výdaje neinvestiční
	 
	0
	0,00
	3 622 022,20
	97,64

	10
	CELKOVÉ NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	0
	0,00

	10.1
	Celkové nezpůsobilé výdaje investiční
	 
	1
	0,00
	0
	0,00

	10.2
	Celkové nezpůsobilé výdaje
neinvestiční
	 
	1
	0,00
	0
	0,00

	11
	CELKOVÉ VÝDAJE PROJEKTU
	 
	 
	 
	 
	0,00

	11.1
	Celkem investiční výdaje
	 
	0
	0,00
	87 400,00
	2,36

	11.2
	Celkem neinvestiční výdaje
	 
	0
	0,00
	0
	0,00

	12
	PŘÍJMY PROJEKTU CELKEM
	 
	 
	 
	0
	0,00

	12.1
	Příjmy projektu připadající na způsobilé
výdaje
	 
	1
	0,00
	0
	0,00

	12.2
	Příjmy projektu připadající na
nezpůsobilé výdaje
	 
	1
	0,00
	0
	0,00

	13
	ZDROJE PŘIPADAJÍCÍ NA
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	0
	0,00

	14
	KŘÍŽOVÉ FINANCOVÁNÍ
	 
	 
	 
	87 400,00
	2,36

	Náklady celkem
	3 709 422,20


1) Rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah příspěvkové organizace k rozpočtu kraje v souladu s § 28 odst. 8  zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. - pozn. U příjemců, jež jsou příspěvkovými organizacemi nezřizovanými poskytovatelem a spadající do režimu zákona č. 250/2000 Sb.
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